ERECHIM/RS, CEP 99700-024, , para prestação de serviço conforme abaixo: 

• Objeto: Prestação de serviço de aulas de música e instrumentos musicais no CRAS; 

• Duração: 06 (seis) meses; 

• Carga Horária: 16 horas semanais; 

• Valor mensal: R$ 3.608,00; 

• Valor total: R$ 21.648,00 (vinte e um mil, seiscentos e quarenta e oito reais); 

• Validade da proposta: 60 dias; 

• Embasamento legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Maximiliano de Almeida/RS, 17 de julho de 2025. 

ANDRÉ FERNANDO ZUCUNELLI 
Prefeito Municipal

[...]

culturais com os participantes atendidos pelos serviços do CRAS. 

a) Fornecedor: RENATO GUEDES DA SILVA, CNPJ 50.673.018/0001-22, com en-

dereço na TV ERNESTO BERNARDI 2, SALA 13, CENTRO, ERECHIM/RS, CEP 

99700-024; 

b) Duração: 06 (seis) meses; 

c) Carga Horária: 16 horas semanais; 

d) Valor mensal: R$ 3.608,00 (três mil, seiscentos e oito reais); 

e) Valor total: R$ 21.648,00 (vinte e um mil, seiscentos e quarenta e oito reais); 

f) Embasamento legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Maximiliano de Almeida/RS, 17 de julho de 2025. 

ANDRÉ FERNANDO ZUCUNELLI 

PREFEITO MUNICIPAL.

[...]

musical, contemplando teoria musical, prática instrumental individual e em grupo, e 
apoio na organização de apresentações e eventos culturais com os participantes aten-
didos pelos serviços do CRAS. 
• Fornecedor: RENATO GUEDES DA SILVA, inscrito no CNPJ 50.673.018/0001-22 
• Valor mensal da contratação: R$ 3.608,00 (três mil, seiscentos e oito reais) 
• Valor total da contratação: R$ 21.648,00 (vinte e um mil, seiscentos e quarenta e 

oito reais) 
• Embasamento: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e suas alterações pos-

teriores, artigo 75, inciso II 
Maximiliano de Almeida, 17 de julho de 2025. 

ANDRÉ FERNANDO ZUCUNELLI 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANDRE FERNANDO